
From: @glassgarant.cz <@glassgarant.cz> 
Sent: Thursday, September 2, 2021 1:21 PM 
To: 'roman.mladek@mc-zbraslav.cz' <@rnc-zbraslav.cz> 
Cc: XXXXXXXXXX' <@gmail.com> 
Subject: FW: nerefiexní sluneční folie 3M 

Dobrý den pane XXXXXXXX, 

na základě předchozího jednáni Vám nabízíme aplikaci exteriérových slunečních nanofolií 3M Prestige.

Nabízená folie Prestige70ext vykazuje u stávajících skel vysoký tepelný příkon, který může za 
určitých podmínek, které nelze vyloučit, zapříčinit tepelný šok skla - prasknutí. 
Z tohoto důvodu tuto folii nedoporučujeme k požadované aplikaci, (protokoly Checklist v příloze) 

Jsme připravení Vám nabídnout aplikaci sluneční exteriérové nanofolie 3M Prestige90ext. (TL je v 
příloze), u které tepelný šok nehrozí, ale disponuje stále vysokým zadržením tepelného slunečního 
záření. 

Jedná se o špičkový produkt vyrobený nanotechnologil o 220 vrstvách bez přítomnosti kovu a keramiky- 
neoxiduje,nezadržuje GSM signál. 
Její výjimečnost spočívá v minimální viditelnosti na skle a tudíž minimálním zadrženi viditelného světla-12 %. 
Zároveň tato folie zajišťuje v letních měsících maximální zadržení infračerveného záření do místnoští-97 % a 45 % 
celkového tepelného záření. 
Záruka 10 let.-cena folie s aplikací:1 700,-Kčfm2 

Folie se aplikuj! z vnější strany skla a při aplikaci je nutno použít mobilní lešení. 

Cenová nabídka: (šíře folie 153 cm) 
-celkem spotřebovaná folie;41,10 m2 x 1 700,-Kč/m2 .......... 69 870,-Kč 
Pronájem mobilního lešení: ..................................   ............... 4 500,-Kč 
Celkem: ...........................  ......   ................  .........  .......   .... . 74 370,-Kč + 2.1 % DPH
Cena je konečná včetně montáže a ostatních vícenákiadů. 

V případě jakýchkoli dotazů nás prosím kontaktujte. 

Děkuji a jsem s pozdravem. 
XXXXXXXXXXXk ^ 

IĚŠLGLAS&QNR, IV T̂ 
BEZPEČNOSTNÍ, SLUNEČNÍ A 30 FÓLIE 

tel.: XXXXXXX4 m mb-h XXXXXXXXX1 



 

PředmětrRE: nereflexní sluneční folie 3M DaturmFri, 

3 Sep 202110:26:40+0200 Od:@glassga rant.cz 

Komu:roman. @mc-zbraslav.cz Kople@glassga 

rant.cz 

Dobrý den pane XXXXXXXX, 

v návaznosti na předchozí jednání Vám zasílám nabídku na aplikaci ochranných UV folií proti náletů 

ptáků do skleněných ploch. 

Jedná se o transparentní folie, které jsou viditelné pouze v UV spektru, pro člověka téměř neznatelné, ale pro 
ptáky viditelné jasně do modro fialova.(viz. foto v příloze). 
Z folie se vyřezávají různé tvary např. silueta dravého ptáka. 
V případě kavárny doporučujeme aplikaci dvou těchto siluet na horní část každého okna. 

Cenová nabídka: 
-celkem siluet 14 ks x 200,-Kč/ks ........ 2 800.-KČ + 21 % DPH 

V případě jakýchkoli dotazů nás prosím kontaktujte. 

Děkuji a jsem s pozdravem, 

XXXXXXXXXXX ^ 

ÉLGiASsQt^kva šzkszxz 
BEZPEČNOSTNÍ, SLUNEČNÍ A 30 FÓLIE 
WA-w.ifoJie.a tel.: XXXXXXX6 íňobií: XXXXXXXXX 


